２022 年 8 月吉日

お客様 各位

                        勝 田 環 境 株 式 会 社

蛍光灯の受入開始のご案内

拝啓 皆様には時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社にひとかたならぬご愛顧を賜り、あらためて御礼申し上げます。

さて、このたび蛍光灯類の産業廃棄物処理業の許可（水銀使用廃棄物）を取

得しました。後記のとおり受入れを開始致しますのでご案内いたします。

今後ともサービスの向上に努めて参りますので、皆様には一層のご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

 敬具

記

 受け入れ開始日  2022 年 ９月１日

荷姿             バラ（ドラム缶、段ボール入り可）

価格（蛍光灯類処理費）    600 円／Kg 破損品は 200 円増し

価格（水銀灯処理費）   1,000 円／Kg 破損品は 200 円増し

※過剰梱包（ガムテープなどによる結束品）は受入できません

熱球、LED との混合品は受け入れできません。分別願います

※大量排出現場については、輸送用ドラム缶等貸し出しいたします

※搬入の際には事前に搬入予約をお願いいたします

【 参 考 資 料 】

過剰梱包の例

（ガムテープや養生テープ等による結束品）は受入できません

尚 、 ご 不 明 な 事 が ご ざ い ま し た ら 、 下 記 ま で お 問 い 合 わ せ く だ さ い 。

勝 田 環 境 ㈱  Ｒ Ｃ 事 業 部

TeL029-285-8851